
DODATEK Č. 1
ke Smlouvě na službu

,,Dodávání osobních dokladů vydávaných v působnosti Ministerstva

vnitra, včetně systému zpracováni žádosti, pořizováni a zpracováni
dat"

uzavřené dne 23. 3. 2015
mezi Českou republikou, Ministerstvem vnitra, jako objednatelem

(evidovaná u objednatele pod č.j.: MV-42493-1/SIK6-2015)
a STÁTNÍ TISKÁRNOU CENIN, státní podnik, jako poskytovatelem

(evidovaná u poskytovatele pod č. 17/2015)

i

i

f.
výše uvedené smluvní strany smlouvy na službu ,,Dodáváni osobních dokladů vydávaných v
působnosti Ministerstva vnitra, včetně systému zpracování žádostí, pořízc)vání a zpracování
dat", (dále jen ,,smlouva"), se v souladu s ČI. XXIII odst. 2 smlouvy dohodly na přijetí změn
smlouvy, která se mění a doplňuje takto:

1. ČI. l v části Zmocněnci pro jednání věcná a technická za poskytovatele zní:

,,za poskytovatele: Petr Fikar
ředitel rozvoje produktů a služeb
telefon:
fax:
e-mail:

Bc. Karel Kohout,
projektový specialista
(vedoucí projektu za STč)
telefon:
fax:
e-mail:

2. V čl.ll se doplňuje nový odst. 6, který zní:

,,6. k realizaci změnových požadavků uvedených v náskdujkí tabulce:

Název Popis
ZP001 - |mp|emäiá'ie '"""" Změny klientských ap|jkaci KS-O včetně jejich
|egi$|ativních změn škoHcIch verzí, klientských aplikaci KS-SP,

analytických a návrhových ,dokumentů
klientských aplikaci KS-O, dokumentu rozhraní
eOP mezi CS a PSeP, uživatelských příruček
aplikaci KS-O, personalizačního systému PSeP,
bezpečnostní dokumentace

1/4
DODATEK Č. 1

ke Smlouvě na službu
,,Dodávání osobních dokladů vydávaných v působnosti Ministerstva vnitra, včetně systému zpracování žádosti,

pořizování a zpracováni dat'



3. V ČI. III odst. 6 zní:

,,6. Popis výroby e-pasú, ePKP a COP ve speciálním režimu je samostatně uveden v příloze,
která obsahuje utajované informace ve stuDni ..VYHRAZENÉ". Tato příloha je založena a
evidována u obiednatele pod a u poskytovatele

4. V ČI. VII se za odst. 6 vkládá nový odst. 7, který zní:

,,7. Cena za realizaci změnových požadavků specifikovaných v ČI. ll odst. 6 této smlouvy je
uvedena v následujkí tabulce:

á

I

i
4

ZP001 - Implementace kgislativních změn - 163 538,10 Kč , - 197 881,10 Kč

Cena za realizaci ZP001 - Implementace legis|atjvních změn je dána odpočtem úspory
za dvoji implementaci nerealizovaných DELT l ( - 2 255 705, 10 KČ bez DPH) a ceny za
službu ZP001 - Implementace legidativnIch změn (2 092 167, 00 KČ bez DPH).
Platební podmínky pro realizaci ZP001 - Implementace |egis|ativních změn jsou uvedeny
v ČI. VIli odst. 11 této smlouvy.".

Dosavadní odst. 7 až 11 tohoto článku se označují jako odst. 8 až 12.

5. V ČI. VIII odst. 10 zní:

,10.Zálohové platby a fakturované částky uhrazuje objednatel převodem na účet
poskytovatele; za proplacené se považují okamžikem odepsání fakturované částky z účtu
objednatele. Pokud nebude částka k úhradě převedena na účet poskytovatele do 30
(třiceti) dnů od vystavení daňového dokladu za uskutečněné zdanitelné plnění, je
poskytovatel povinen objednatele o tom neprodleně, maximálně však do 3 pracovních
dnů, prokazatelně písemně vyrozumět.".

6. v či. VIII se doplňuji nové odst. 11 a 12, který zni:

,,11.Cena za předmět smlouvy stanovená v ČI. VIl odst. 7 této smlouvy, bude poskytovatelem
objednateli uhrazena formou jednorázového snížení měsIčnI ceny služeb za
Infrastrukturu Projektu CDBP (ČI. VII odst. 6 této smlouvy) v měsíci, následujickn po
měsíci akceptace realizace ZP001 - Implementace |egis|ativních změn. Akceptaci se
rozumí schválení a podepsání akceptačního protokolu objednatelem.

12. Datum uskutečněni zdanitelného plnění pro daňový doklad vystavený podle
odst. 11 tohoto článku je stanoveno na poslední den kalendářního měsíce následujÍcÍho
po měsíci, kdy byl podepsán příslušný akceptační protokol.".

7. V ČI. XII odst. 2 písm. C) zní:

,, c) za jakost předmětu smlouvy uvedeného v ČI. || odst. 3 písm. a) a b) této smlouvy po
celou dobu platnosti eOP a eOP s čipem, včetně elektronických dat uložených v rámci
personalizace čipu eOP, maximálně však 10 let, a to v plném rozsahu technické
specifikace eOP, vyjma vizuálně personalizovaných dat eOP a přesnosti zpracovaných

2/4
DODATEK Č. 1

ke Smlouvě na službu
,,Dodáváni osobních dokladů vydávaných v působnosti Ministerstva vnitra, včetně systému zpracování žádosti,

pořizováni a zpracování dať'



osobních údajů, pro něž jsou podmínky řešení záruky za vady stanoveny v odst. 3 tohoto
článku.".

8. V ČI. XIII odst. 1 zní:

,,1. Poskytovatel zaručuje, že předmět smlouvy podle ČI. || odst. 1 až 6 této smlouvy bude
poskytovat s náležitou odbornou péčí, řádně a včas.".

9. V ČI. XV části 2 nadpis zní:

,,Část 2 - Předmět smlouvy uvedený v ČI. ll odst. 4, 5 a 6:".

10. V ČI. XXIII se za odst. 6 vkládá nový odst. 7, který zni:

,,7 Objednatel resp. jeho bezpečnostní odbor a poskytovatel mohou v rámci této smlouvy, ve
výjimečných případech, komunikovat při plnění svých úkolů v režimu zákona č. 412/2005
Sb., o ochraně utajovaných informací a o bezpečnostní způsobilosti.".

Dosavadní odst. 7 až 11 tohoto článku se označuji jako odst. 8 až 12.

11. V příloze č. 1 smlouvy se tabulka doplňuje o nový pojem, který zní:

projekt CDBP2
Projekt cestovních

. Ekvivalentní pojem k pojmu ,,projekt CDBP", používanýdokladů s biometrickým' pro období od 1. 1. 2016 do 31. 12. 2025.
údaji

A '

12. Dosavadní příloha č. 3 se nahrazuje novým zněním, které je uvedeno v příloze č. 1
tohoto dodatku.

13. Dosavadní přIloha č. 7 se nahrazuje novým zněním, které je uvedeno v příloze č. 2
tohoto dodatku.

14. Dosavadní příloha č. 8 se nahrazuje novým zněním, které je uvedeno v příloze č. 3
tohoto dodatku.

Ostatní ustanovení smlouvy a přílohy ke smlouvě se nemění.

1. Tento dodatek se vyhotovuje v šesti výtiscích s platnosti originálu, z nichž dva výtisky
obdrží poskytovatel, čtyři výtisky objednatel.

3/4
DODATEK Č. 1

ke Smlouvě na službu
,,Dodávání osobních dokladů vydávaných v působnosti Ministerstva vnitra, včetně systému zpracování žádostí,

pořizováni a zpracováni dat"



2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření oběma sm|uvnjmj stranami a
účinnosti dnem 1 1. 2016.

V Praze dne 22. 12 2015 V Praze dne 14. 12. 2015

Objednatel Poskytovatel

.

.

Milan Chovanec
ministr vnitra

Ing. Pavel Novák

. , generálni ředitelSTATNI TISKÁRNA CENIN, státní podnik

4/4
DODATEK Č. 1

ke Smlouvě na službu
,,Dodáváni osobních dokladů vydávaných v působnosú Ministerstva vnitra, včetně systému zpracování žádostí,

pořizování a zpracování dat"



Příloha č. 1 k dodatku č. 1
Přňoha č. 3 ke smlo\!vq
NOVÉ A ÚPLNÉ ZNENI

PŘÍLOHA Č. 3

HARMONOGRAM PROJEKTU CDBP

Typ Popis Začátek Konec
aktivity

Implementace DELT l 13. 5. 2015 1. 1. 2016
l Analýza, návrh DELT ] 13. 5. 2015 18. 6. 2015
M Akceptace návrhových dokumentů DELT I 19. 6. 2015
i vývoj delt l 22. 6. 2015 11. 9. 2015
I lntegrační testy DELT l 22. 6. 2015 23. 10. 2015
M Dodávka kontrdniho pracoviště MV (kontrola e-Blesk) 14. 9. 2015
I Tvorba dokumentace 14. 9. 2015 23. 10. 2015
I Nezávislé testy, akceptace 2. 11. 2015 11. 12. 2015
m , Akc!ept,a¢e c.e|ého systému 15. 12. 2015
l Připrava provozu 7. 12. 2015 31. 12. 2015

Implementace Statistik 13. 5. 2015 29. 2. 2016
I Analýza statistik 13. 5. 2015 11. 9. 2015
I Implementace statistik 14. 9. 2015 29. 2. 2016
P Ověřovací provoz statistik 1. 3. 2016 29. 3. 2016
l Implementace DELT ll 4. 1. 2016 3. 4. 2017

.. .Iml?!ementace delty AtS3 *) 1. 7. 2016 3. 4. 2017l Analýza, návrh AlS3 1. 7. 2016 20. 8. 2016
S Součinnost MV (realizátor AlS3) při Analýze a návrhu AlS3 1. 7. 2016 20. 8. 2016
M Akceptace návrhových dokumentů AIS3 22. 8. 2016 """'
i vývoj AlS3 23. 8. 2016 11. 11. 2016
I |ntegračni testy AlS3 , 14. 11. 2016 20. 1. 2017
S Pilotní verze testovacího prostředí AlS3 k dispozici 14. 11. 2016 18. 11. 2016 '
S Poskytnutí součinnosti MV při prvotních testech AlS3 14. 11. 2016 . ,9, 12. 2016

S Spolupráce MV (zajištění součinnosti realizátora AIS3)
na tvorbě testovacích integračních scénářů 14. 11. 2016 16. 12. 2016

S Plně funkční finájní verze testovacího prostředí AlS3 k
dispozici 16. 12. 201,6

S Spolupráce MV (zajištění součinnosti realizátora AIS3)
při realizaci integračních testů 16. 12. 2016 20. 1. 2017

l Nezávislé testy DELTY AlS3 23. 1,. 20.17 17. 3. 2017
S Součinnost MV (realizátor AIS3) při realizaci NT 23. 1. 2017 17. 3. 2017
S Součinnost MV (realizátor AIS3) při přípravě provozu 20. 3. 2017 3. 4. 2017
S zajištění zvýšené podpoľy Al3 po uvedení do provozu 3. 4. 2017 dle potřeby

Obnova CS (včetně implementace ZVS) 1. 9. 2016 1. 1. 2018
I Analýza CS vc,., akceptace 1. 9. 2016 18. 11. 2016
l Návrh es VC. akceptace l. 11. 2016 17. 2. 2017
l Implementace CS 1. 2. 2017 26. ,9. 2017

S Zajištěni prostor pro unMstění HW CS (CVS i ZVS)
včetně napájení 1. 4. 2017

I Nezávislé testy 27. 9. 2017 18. 10. 2017
Finalizace nastavení CS a přědání MV. 19. 10. 2017 15. 11. 2017

1/2
Příloha Č.1 k dodatku č. 1

NOVÉ A ÚPLNÉ ZNĚNÍ- PŘÍLOHA Č. 3
ke Smlouvě na službu ,,Dodáváni osobních dokladů vydávaných v působnosti Ministerstva vnitra, včetně

systému zpracováni žádostí, pořizováni a zpracováni dat"



S Akceptace implementace CS 16. 11. 2017 16. 11. 2017
Přechod do provozu, migrace dat 17. 11. 2017 19. 11. 2017

P Uvedení do provozu 20. 11. 2017
M Garantované uvedení es a ZVS do provozu 1.1. 2018
l Imp|ementace deity Antivir na KS-X 1. 1. 2017 31. 12. 2017
I Upgrade na vyšší verzi OS Win 1. 1. 2017 31. 12. 2017

*) Implementace DELTY AlS3 předpokládá potvrzení součinnosti ze strany MV minimálně 1
měsíc před započetím prací. V opačném případě dojde k aktualizaci harmonogramu po
vzájemné dohodě tak, aby nebyly ohroženy ostatní implementační a provozní práce na
projektu.

Případné další požadavky na poskytnutí součinnosti MV budou uplatňovány na
projektových jednáních v průběhu plnění této smlouvy.

Legenda:

h

Implementace delty AIS3 předpokládá, že agendový informační systém AIS3 bude v cIlwém stavu, tzn.
AIS3 systém AIS3 je pIně připraven na transformaci dat z CS CDBP.

ZVS "

Antivir ní
KS-X

Statistiky

DELTA I

DELTA ||

S Požadovaná součinnost

M Milník

l Implementační práce

p Provoz

2/2
Příloha č. 1 k dodatku č. 1

NOVÉ A ÚPLNÉ ZNĚNÍ - PŘÍLOHA Č. 3
ke Smlouvě na službu ,,Dodávání osobních dokladů vydávaných v působnosti Ministerstva vnitra, včetně

systému zpracování žádostí, pořizování a zpracováni dat"


